

Intitulé	Bilan		Réalisé Total	Fin 2011 Année	2012 Année	2013 Année	2014 Année	2015 Année	2016 Année	Bilan			Ecart
	Approuvé TTC	HT								HT	TVA	TTC	
<b>DEPENSES</b>	<b>1 331 028</b>	<b>1 331 002</b>	<b>865 020</b>	<b>694 850</b>	<b>170 171</b>	<b>144 000</b>	<b>145 560</b>	<b>146 659</b>	<b>45 000</b>	<b>1 346 197</b>	<b>42</b>	<b>1 346 239</b>	<b>15 211</b>
501 Reprographie	157	131	257		257					215	42	257	100
507 Taxes rec. non tax. ss	7 070	7 070	7 070	7 070						7 070		7 070	
<b>7 REM SOCIETE et FRAIS</b>	<b>1 323 801</b>	<b>1 323 801</b>	<b>857 694</b>	<b>687 780</b>	<b>169 914</b>	<b>144 000</b>	<b>145 560</b>	<b>146 659</b>	<b>45 000</b>	<b>1 338 913</b>		<b>1 338 913</b>	<b>15 112</b>
70 Rémunération de la société	1 291 869	1 291 869	809 093	665 870	143 223	144 000	145 560	146 659	45 000	1 290 312		1 290 312	-1 557
700 Rémunération forfaitaire de base	1 246 869	1 246 869	809 093	665 870	143 223	144 000	145 560	146 659		1 245 312		1 245 312	-1 557
07-009/1- RF Diagnostic état des lieux			52 800	52 800						52 800		52 800	
07-009/0 RF Coordination opération +			756 293	613 070	143 223	144 000	145 560	146 659		1 192 512		1 192 512	
705 Rémunération de liquidation	45 000	45 000							45 000	45 000		45 000	
71 Frais financiers	31 932	31 932	48 601	21 910	26 691					48 601		48 601	16 669
710 Frais financiers court terme	31 932	31 932	48 601	21 910	26 691					48 601		48 601	16 669
713 Provision frais financiers court													
<b>RECETTES</b>	<b>1 318 999</b>	<b>1 313 631</b>	<b>1 204 399</b>	<b>1 059 677</b>	<b>144 722</b>	<b>65 082</b>	<b>20 000</b>	<b>61 633</b>		<b>1 346 198</b>	<b>4 916</b>	<b>1 351 114</b>	<b>32 115</b>
<b>4 PARTICIPATION</b>	<b>1 275 397</b>	<b>1 275 397</b>	<b>1 194 905</b>	<b>1 050 183</b>	<b>144 722</b>	<b>55 082</b>		<b>61 633</b>		<b>1 311 620</b>		<b>1 311 620</b>	<b>36 223</b>
400 Participation équilibre opération -	1 275 397	1 275 397	1 194 905	1 050 183	144 722	55 082		61 633		1 311 620		1 311 620	36 223
<b>5 PRODUITS DIVERS</b>	<b>32 755</b>	<b>27 387</b>				<b>10 000</b>	<b>20 000</b>			<b>25 084</b>	<b>4 916</b>	<b>30 000</b>	<b>-2 755</b>
500 Produits divers	32 755	27 387				10 000	20 000			25 084	4 916	30 000	-2 755
<b>6 PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>10 847</b>	<b>10 847</b>	<b>9 494</b>	<b>9 494</b>						<b>9 494</b>		<b>9 494</b>	<b>-1 353</b>
600 Produits financiers	10 847	10 847	9 494	9 494						9 494		9 494	-1 353
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-12 029</b>	<b>-17 371</b>	<b>339 379</b>	<b>364 828</b>	<b>-25 449</b>	<b>-78 918</b>	<b>-125 560</b>	<b>-85 026</b>	<b>-45 000</b>		<b>4 874</b>	<b>4 875</b>	<b>16 904</b>
<b>AMORTISSEMENTS</b>													
<b>1 EMPRUNTS</b>													
11 Remboursement													
110 Emprunt													
<b>2 AVANCES</b>													
21 Remboursement													
210 Avance													
<b>5 TVA</b>													
500 TVA Payée													
<b>MOBILISATIONS</b>													
<b>1 EMPRUNTS</b>													
10 Encaissement													
101 Emprunt													
<b>2 AVANCES</b>													
20 Encaissement													
201 Avance													
<b>5 TVA</b>													
500 TVA Remboursée													
<b>FINANCEMENT</b>													
<b>TRESORERIE</b>					<b>378 085</b>	<b>258 864</b>	<b>130 026</b>	<b>45 000</b>					